

Stephan Berger Fahrzeugteilehandel
 Herr Stephan Berger
 Rosa Luxemburg Str. 76
 06773 Gräfenhainichen

Seite 1 von 7

Rechnungsnr.: DF210703150
 Kundennr.: 56131
 Datum: 23. Juli 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)5409403422
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210702881 vom 19.07.2021: Externe Belegnr. 257323:				
1	40259		BÜNTE Zurrmulde m. Ring u. Fe Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 162,00 kg	324	STCK	1,70	550,80
2	402590		BÜNTE Gegenplatte für Zurrmulde 40259, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 85,50 kg	300	STCK	1,01	303,00
3	60999		STOLTZ RP-54 Seitenrolle Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,79 kg	3	STCK	12,15	36,45
4	42568		DAKEN Blackit 2 Staukasten Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,00 kg	2	STCK	33,81	67,62
5	30147		Rad 195/50R13C, 5/67/112, ET 30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 67,76 kg	4	STCK	71,81	287,24
6	30317		Reifen 155R13C, 91N, 615 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 14,50 kg	2	STCK	39,13	78,26
7	30336		Reifen 165R13C, 96N, 710 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 39,90 kg	5	STCK	46,05	230,25
8	20020		SPP - Scharnierbock m. Federbü Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 18,00 kg	100	STCK	2,58	258,00
9	90353		KNOTT Bremsseil 1030/1240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,99 kg	9	STCK	10,63	95,67
10	40780		BÜNTE Radlagersatz f. AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 5,10 kg	15	STCK	6,02	90,30

Rechnung

Seite 2 von 7

Rechnungsnr.: DF210703150

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
11	402310		BÜNTE Kompaktlagersatz 39 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,80 kg	10	STCK	11,77	117,70
12	20103		Kotflügel HR 2480, H 2413/12, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 28,20 kg	10	STCK	18,09	180,90
13	20139		Kotflügel THMK 24150, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 7,28 kg	4	STCK	27,47	109,88
14	201438		Kotflügel HMK 1252, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 4,00 kg	10	STCK	7,34	73,40
15	20590		Exzenterverschluss m. Sicherun Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 23,00 kg	25	STCK	10,06	251,50
16	40007		EM 150 R, Ausf. A, Ø 45/46 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,85 kg	5	STCK	14,30	71,50
17	10000		FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,50 kg	10	STCK	2,59	25,90
18	10646		ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 13,20 kg	24	STCK	10,44	250,56
19	10842		FRISTOM FT-088 Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 5,50 kg	10	STCK	9,37	93,70
20	90102		Spreizschloss, f. RB 20-2425/1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,30 kg	20	STCK	5,47	109,40
21	901000		Knott Fettkappe Ø 64 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,00 kg	100	STCK	1,48	148,00
22	40200		Gabelkopf M 8 x 32/48 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,04 kg	20	STCK	0,71	14,20
23	40203		ES-Bolzen M 8 - 32/48 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	20	STCK	0,37	7,40
24	10650		ASPÖCK Multipoint III Lichtscheibe links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 17,00 kg	100	STCK	5,81	581,00

Rechnung

Seite 3 von 7

Rechnungsnr.: DF210703150

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
25	10308		Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1,5 mm ² , (Meterware) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 26,10 kg	150	Stück	1,35	202,50
26	10300		Fahrzeugkabel, 2-polig, 2 x 1 mm ² , (Meterware) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,28 kg	100	Stück	0,41	41,00
27	103020		Fahrzeugkabel, 4-polig, 4 x 1,5 mm ² , (Meterware) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	100	Meter	0,70	70,00
28	10313		Verlängerungskabel, 7-polig, 2 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,96 kg	3	STCK	7,30	21,90
29	42835		BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 114,00 kg	50	STCK	13,00	650,00
30	40106		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 46,80 kg	30	STCK	4,93	147,90
31	401142		Stützradstrebe, f. Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,79 kg	4	STCK	7,73	30,92
32	90150		Stoßdämpfer KF/KR/KV/KRV 13, K Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,65 kg	5	STCK	22,71	113,55
33	30051		Gummi-Bugauflage 120 x 100 x 3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,00 kg	20	STCK	2,96	59,20
34	300600		Kielrollenhalter 200mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,28 kg	4	STCK	14,92	59,68
35	30054		Gummi-Slipprolle 120 x 70 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,40 kg	10	STCK	5,75	57,50
36	400180		Deichselstütze 90 mm, LA 90 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,65 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210013064 *** Ihre Belegnr.: 257064	5	STCK	1,87	9,35
37	30079		Bootsauflage 100 x 600 mm Bootsauflage, 100 x 600 mm, mit U-Profil 40 (Innen), schwarz, Gummi	8	STCK	24,76	198,08

Rechnung

Seite 4 von 7

Rechnungsnr.: DF210703150

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 32,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210012464 *** Ihre Belegnr.: 256589				
38	201439		Kotflügel HMK 1866, DE HAAN Einachskotflügel, HMK 1866, Breite 180 mm, Spannweite 660 mm, aus mit geradem Rücken, eckige Ausführung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210008870 *** Ihre Belegnr.: 253453	2	STCK	9,34	18,68
39	10617		ASPÖCK Superpoint III URL LED ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED rot/weiß/gelb links/rechts, Version Direktbau, Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel H: 99 x B: 64 x T: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 2,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210012461 *** Ihre Belegnr.: 256587	20	STCK	11,56	231,20
40	10842		FRISTOM FT-088 RL rechts FRISTOM FT-088 Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 138 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,65 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210011976 *** Ihre Belegnr.: 256208	3	STCK	9,37	28,11
41	30079		Bootsauflage 100 x 600 mm Bootsauflage, 100 x 600 mm, mit U-Profil 40 (Innen), schwarz, Gummi Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 8,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210013064 *** Ihre Belegnr.: 257064	2	STCK	24,76	49,52
42	20044		Bordwandscharnier kpl., TIR, Bordwandscharnier komplett, TIR, mit Gewindeplatte, mit M 8 Senkkopfschrauben, Länge: 90 mm	200	STCK	4,01	802,00

Rechnung

Seite 5 von 7

Rechnungsnr.: DF210703150

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
43	10842		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 92,00 kg FRISTOM FT-088 RL rechts FRISTOM FT-088 Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 138 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 2,75 kg	5	STCK	9,37	46,85
44	10392		Lichtscheibe links/rechts Lichtscheibe links/rechts, für Kennzeichenlicht, 10390, (Original DDR) Ø: 140 mm	4	STCK	8,49	33,96
45	67		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: VL Versandgewicht: 0,58 kg Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	7,60	7,60
Summe Lieferung DI210702881							6.912,13
46	60938		Lieferungsnr. DI210703122 vom 21.07.2021: Externe Belegnr. 257390: DE HAAN Profibox Plus Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 90,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210007388 *** Ihre Belegnr.: 252010	20	STCK	41,78	835,60
47	40465		BÜNTE Ausdrehstütze BÜNTE Ausdrehstütze, 19 mm Sechskant, Lochabstand 135-165/200-215 x 465-490 mm, Ausdrehlänge 450 mm, Stützlast 450 kg, feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 776,90 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210011094 *** Ihre Belegnr.: 255478	170	STCK	14,95	2.541,50
48	40010		EM 220 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm, AL-BE Kugelumspinnung EM 220 R bis 2200 kg, Ausf. B, Ø 50/51 mm, Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210013434	5	STCK	19,86	99,30

Rechnung

Seite 6 von 7

Rechnungsnr.: DF210703150

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
49	40010		*** Ihre Belegnr.: 257323 EM 220 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm, AL-BE Kugelkupplung EM 220 R bis 2200 kg, Ausf. B, Ø 50/51 mm, Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm	5	STCK	20,65	103,25
50	67		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,80 kg Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	7,60	7,60
Summe Lieferung DI210703122							3.587,25
51	40158		Lieferungsnr. DI210703279 vom 21.07.2021: Externe Belegnr. W2110878: BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 22,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210010557 *** Ihre Belegnr.: 255010	10	Stück	5,09	50,90
52	901692		Bremsbackensatz f. 425 Bremsbackensatz für Typ 425, 250 x 40, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern	2	STCK	38,36	76,72
53	6		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 6,64 kg Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Summe Lieferung DI210703279							135,22
54	30317		Lieferungsnr. DI210703334 vom 22.07.2021: Lieferung an: Melanie Kellner, Wesel Externe Belegnr. 257502 - 50639005: Reifen 155R13C, 91N, 615 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 14,50 kg	2	STCK	39,13	78,26
55	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI210703334							88,16
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							10.722,76
19% MwSt.							2.037,32
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							12.760,08

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 7 von 7

Rechnungsnr.: DF210703150

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210703150 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 1817,7660

Lief. an Adresse

Stephan Berger Fahrzeugteilehandel
Herr Stephan Berger
Rosa Luxemburg Str. 76
06773 Gräfenhainichen
Deutschland